(3)

Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae et Magnus Dux Lithuaniae,  
 Russiae, Prussiae, Masoviae Samogitie Algoniae Volhyniae Podlachiae  
 Lituaniae et Princeps Transsylvaniae. Significamus presentibus literis nostris quorum  
 interest universitas et singulis. Cum Genesio Adamo Mierzejewski nostri predicti Perna  
 viens Roth magistri tam constant tam perpetuum sit in re military Studium et omnem  
 penitentiam obviandis militaribus munus contineat et que modo modum sermis prede  
 cessoribus nostris ita et nobis fidem industriae ac dexteritatem suam festinatam feci  
 rit. Pro ea qua in omnes de Republica benemeritis sumus viros liberalitatem ac munini  
 centiam faciendum nobis esse volaramus ut ornanda augendaque virtutis sua causa  
 ipse in Lithuania ex bonis nobilitaribus causis quinq; cu in dimidio vocagri, quos Otto  
 ab Allen posiderat in Territorio Lituaniensi sicut daretur, donaremus et conferremus  
 pro ut damus, donamus et conferimus presentibus per eum ipsius reges ac legitimos  
 successores masculos ex limbis suis proueandos et descendentes cum eorum pertinentiis  
 alibi entibus fructibus, realibus prouentibus, yerbis, obventionibus, comodis, omni  
 bus et singulis nihil prorsus exceptendo nec prioribus vel quoniam alio reservando iure  
 fidei lenens habent posidens ac reliquias. Non tamen per eum ipsius et successorum  
 donando rendentes vel quoniam modo alieni absq; nro sermorum, successorum no  
 strorum consensu. De quibus agri vnius praedictus Adamus Mierzejewski cum suis  
 fratribus suis nullas tenias penet neq; onera feret. Sed eorum ratione qualibet necessitate  
 te bellica seruitum militare cum tot equis quod seu num generali in Lithuania  
 factam ordinationem, Nobilitas reliqua pro quantitate fundi habere debet ad defenden  
 des illius Provinciae fines et ipse et successores ipsius prastare debebunt. Defici  
 ent vero prole et stirpe ipsius Masculina idem quinq; cum dimidio Vnius ad nos sue  
 regnorum nostrorum pleno iuri redibunt ac devolentur. Juribus nostris legalibus  
 ac communis Republicae legibus ibidem manentibus salvis. In cuius rei fidem  
 predictis manus nostra subscrivatis consignari inservimus. Datum Varsoviae die quarti  
 Mensis Martij anno domini Millesimo quingentesimo octogesimo Quinto. Regni  
 Vero nostro anno nonagesimo.

Stephanus Rex.

 Sigill. Reg  
m: Polone  
gens.

 Sigill. Reg  
m: Lituanie  
gens.

Renata in commissione Generali.  
 Regni Chagny, Tractatus Lithuaniae

Stephanus Rex.

Dictpati anno 1599:  
 Jos: Dem: Sol: Ky: Matthias Lemick C. D. pp.  
 awiebus. Leopold: Petrus Ostrowski Joannes Wili: R. R.  
 de Astrawa